
UCHWAŁA Nr III/9/10 
RADY GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 8 grudnia 2010 roku 
 
 

w sprawie ustalenia ryczałtowych diet dla Przewodniczącego Rady Gminy i Miasta Izbica 
Kujawska, Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy, Przewodniczącego i członków stałych 
komisji rady. 
 

Na podstawie art. 25 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  
 

Rada Gminy i Miasta 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dietę miesięczną dla: 
1. Przewodniczącego Rady Gminy i Miasta w kwocie 1.050,00 zł 
2. Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy i Miasta w kwocie 700,00 zł 
3. Przewodniczącego stałych komisji rady gminy w kwocie 600,00 zł 
4. Radnych nie wymienionych w pkt. 1,2,3 w kwocie 350,00 zł 

 
§ 2. W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności na posiedzeniu: 

1. Sesji Rady Gminy i Miasta zmniejsza się dietę o 50 % za każdą nieobecność. 
2. Komisji Rady Gminy i Miasta zmniejsza się 30 % za każdą nieobecność. 
 

§ 3. Nieobecność na posiedzeniu należy usprawiedliwić u Przewodniczącego Rady Gminy. 
 
§ 4. Uchyla się Uchwałę NR IV/14/06 Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska z dnia 28 grudnia 
2006 roku w sprawie ustalenia ryczałtowych diet dla Przewodniczącego Rady Gminy i Miasta 
Izbica Kujawska, Zastępcy Przewodniczącego Rady Gminy, Przewodniczącego i członków 
stałych komisji rady. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej. 

 
          PRZEWODNICZĄCY RADY  

  
                Marian Lewandowski 
 

 


